NOroa’KEHO
piteHHsaM BHUKOHABYOTO KOMiTeTy Kam’sHellb-
IMominbcbk0i MiCBKOT pajin

(HaliMEeHyBaHHS OpraHy MiCLIEBOrO CaMOBPSIIyBaHHs)

Honatok 4 1o Tlopsiaky po3poOIIeHHs!, TTIOrOKEHHS Ta
3aTBEP/UKEHHS 1HBECTHIIHHIX MpOrpaM cy0’ €KTiB TOCIIONAPIOBaHHS y
cdepi IMEeHTPali30BaHOT0 BOJOIIOCTAYaHHS Ta BOIOBIIBEJCHHS

3ATBEP/I’KEHO

FeHepansHun aupekTop KI "MicbkTennosoaeHepria”

(mocamoBa ocoba JrileH3iaTa)

Bim 05.11. 2020 poky  Ne 780 B.I'. T'opaiituyk
(mmipmmc) (ILLB.)
" 20 poky
Piunwuii inBecTuniiinnii njaan Ha 2021 pik
KII "MicbkTemioBoieHepris"”
(HaiiMeHyBaHHJ JlilleH3iaTa)
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BOOOMOCTAYAHHA

ByaiBHMLTBO, PEeKOHCTPYKLiSl Ta MOAepHi3aLif 06’ekTiB BogonocTa4yaHHs, 3 ypaxyBaHHAM:

1.1

3axoam 3i 3HWKEHHSI MUTOMUX BUTPAT, a Takox BTPaT PECYPCIB, 3 HUX:

PekoHcTpyKLUis
BOJOMNPOBIAHOrO
KonekTopy
MykLuaHcbkoro
BOJ03abopy BiA
cBepanoBmHu Ne26
no Bynuui
MykLuaHcbka
HabepexHa, 1 1a Big
cBepanoBmHu Ne18
no Bynui
MykLuaHcbka
HabepexHa, 8 oo
BHC-2 B c. Mykwwa
KuTaiiropoacbka
Kam’sHeub-
Moainbcbkoro
pavioHy

1022 m

1489,83

1489,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 1489,83 0,00 1489,83 | 0,00 | 750,00

739,83

0,00

249

54 0,0 0,0

71,83

PekoHcTpyKLUis
Tpybonposoay
BOJOrOHY Bif
BOJOMNPOBiAHO-
HacocHoi cTaHuii |
nignomy
[OHICTPOBCHKOro
BOJOrOHY B C.
LigikniBui oo
BOJOMNPOBiAHO-
HacocHoi cTaHuii Il
nignomy
[OHICTPOBCHKOro
BOJOrOHY B C.
MaHiBui .Kam’aHeub-
Moainbcbkoro
paWioHy
XMenbHULLKOT
obnacTi
(BMrotoBneHHs
NPOEKTHO-
KOLLUTOPUCHOT
OOoKyMeHTaUii)

KOM
nnek

868,82

868,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 868,82 0,00 868,82 | 0,00 0,00

260,64

608,18

0,0 0,0

148

0,0

Ycboro 3a nignyHktom 1.1

2358,65

2358,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 2358,65 0,00 2358,65 | 0,00 | 750,00

1000,47

608,18

394

54 0 0

71,83

3axoam Wwopo 3abesneyveHHst TexHonoriyHoro Ta/abo KomepLiiHoro obniky pecypcis, 3 HUX:

124 |

0,00

0,00

[ 0,00

0,00

[ 0,00 ] 0,00 [ 0,00 |

0,00

0,00 [ 0,00 000 [ 000 [ 00 0,00

0,00

0,00

0

[ 00 ] 00 [ 00 ]
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 1o e 18- kv 20 | 21 | 22 | 23 | 24
Ycboro 3a nignyHkTom 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 |00 ] 00 | 00|00
13 3axoam Woa0 3MEHLLEHHS 00cAry BUTpaT BOAM HA TEXHOMOTiYHI noTpebu, 3 HuX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 |00 ] 00| 0000
Ycboro 3a nignyHkTom 1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 [ 00 ] 00 [00 [00
14 3axoam Wwoao NiaBULLEHHS SKOCTi MOCNYT 3 LLEHTPari3oBaHOro BOAONOCTa4YaHHs, 3 HUX:
| 0,00 0,00 [ 0,00 000 [ 000 [ 000 [ o000 ] 000 [o000] 000 | 000 [ 000 [ 00 000 [ 0,00 0,00 0 [00]o00 0000
Yckoro 3a nignyHkTom 1.4 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 000 | 000 | 000 | 000 [ o000 | 000 | o000 | 000 | 00 | 000 | 0,00 0,00 0 [ 00 ][00 [00 [00
1.5 3axoam Woao BNpoBamMKEHHs Ta PO3BUTKY iHpopMaLiiHUX TEXHOONIN, 3 HUX:
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 |00 ] 00 | 0000
Yckoro 3a nignyHkTom 1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 [ 00 ][00 [00 [00
1.6 3axoam Wwoao MoaepHisaLii Ta 3akyniBni TpaHCNOPTHUX 3acobiB cneuiarnbHOro Ta crnewianisaoBaHoro NpU3HayYeHHs, 3 HUX:
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 |00 ] 00| 0000
Ycboro 3a nignyHkTom 1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 [ 00 ] 00 [00 [00
1.7 3axoam Wwoao NiaBULLIEHHST EKOSONYHOT 6E3MNeKN Ta OXOPOHU HABKOSMMLLIHBOIO CEPENOBUILLA, 3 HUX:
JepxaBHa
eKCrepTH3a 1 OIliHKa
eKCIUTyaTaIli THIX
3araciB MATHUX
MiI3€MHUX BOJ Y
MesKax JISTHOK .
BO03a00py, a s
TaKOX i
- 1 1 o
N[ eaRO VIR | son | 137,06 | 137,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 000 | 0,00 | 000 | 000 | 13706 | 000 | 137,06 | 0,00 | 000 000 | 13706 | o | & | % %13
P . 03a0
NEPCOLIHKH ip -
eKCIUTyaTaliHIX p
S 1.
3a11acCiB JUITHOK
poaoBuii, 1o
CKCIUTYaTYHOTbCS
mignpuemctBoM KIT
"MIiCBKTEIIOBOIEH
epris”
Yo
Ycboro 3a nignyHktom 1.7 137,06 137,06 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 137,06 0,00 137,06 0,00 0,00 0,00 137,06 § S 060 060 N
©
1.8 HLWi 3aX04W, 3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 [ 0000 [007]00
YcLoro 3a nignyHkTom 1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 [ 00 ][00 [00 700
. ~ ©®
Ycboro 3a posginom | 2495,71 | 2495,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 249571 0,00 249571 | 0,00 | 750,00 | 1000,47 | 74524 | 5 | 54 | 00 [ 00 | 2
N~
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1 2 3‘ 4 5 ‘6‘7‘8‘9‘10‘11‘12‘13‘ 14‘15‘1:3"1"7"1"?' :3 20‘21‘22‘23‘24
1| BOOOBIOBEOEHHA
ByAaiBHULTBO, PEKOHCTPYKLiA Ta MoAepHisalisa 06’eKTiB BOAOBIiABEeAEHHS, 3 ypaxyBaHHAM:
2.1 3axoam 3i 3HWKEHHS MTMTOMMX BUTPAT, a TakoX BTPAT PECYPCIB, 3 HUX:
[ 0,00 000 [ 000 [ 000 [ 000 [ o000 o000 000 [o000] 000 | 000 | 000 [ 007 000 | 0,00 0,00 0 0000700700
Ycboro 3a nignyHkTom 2.1 | 0,00 000 | 000 [ 000 | 000 [ o000 [o000 | o000 [o000 ]| o000 | o000 | 000 | 00 [ 000 | 0,00 0,00 0 [ 00 ] 00 [00]00
22 3axoam wopo 3abesneveHHs TEXHOMOriYHOro Ta/abo KoMepLinHOro 06Ky pecypciB, 3 HUX:
221 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 | 00] 00 ] 00|00
Ycboro 3a NiANYHKTOM 2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 [ 00]o00]o00]00
2.3 3axoam o0 BNpoBaJKEHHS Ta PO3BUTKY iH(DOPMALLiNHMX TEXHOMOTIN, 3 HUX:
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 |00 ] 00| 00]00
Ycboro 3a NiAnyHKTOM 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 | 00] 00 ] o00]00
24 3axoam Wwoao MoaepHisaLii Ta 3akyniBni TpaHCNOPTHUX 3acobiB cneuianbHOro Ta crewianisaoBaHoro NpU3HayYeHHs, 3 HUX:
MpuabanHsa
aBTomMObGinsa
cneuianbHoro 1wrT. 0,0 0,0 0,0
2.4.1 | npusHayeHHs, 1905,74 | 1905,74 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 1905,74 | 1905,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1905,74 0 182 6 6 6
obnagHaHoro
KaHanonpoMmBHUM
KOMMNIEKCOM
0,0 | 0,0 | 0,0
Ycboro 3a nignyHktom 2.4 1905,74 | 1905,74 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 1905,74 1905,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1905,74 [1) 182 [1) [1) 0
25 3axoam WwoJo NigBULLLEHHST EKONOTYHOT 6E3MNEKN Ta OXOPOHU HABKOMMLLIHBOIO CEPENOBMILLA, 3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 |00 ] 00| 00]00
Ycboro 3a nignyHkTom 2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0 | 00] 00 ] 0000
26 [HLWIi 3ax0au, 3 HUX:
Po3pobka npoekTHO-
KOLLUTOPUCHOT
OoKyMmeHTauii
NPOeKTy
"ByniBHULTBO
pesepBHOro
HanipHoro 1
TPy6onposoay KOM 00 | 00 | 00
2.6.1 | rocnogapcbko 141,78 141,78 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 141,78 0,00 141,78 0,00 141,78 0,00 0,00 0 192 ' ' '
. nrnek 0 0 0
dekanbHoi
kaHanizauii sig KHC- T
9 go Byn.
L‘|epH$lXOBCI>K0F0 B
M.Kam'aHui-
Moginscbkomy
XMenbHULLKOT
obnacrTi
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1I‘_3' 1|K' 1"? :3 20 | 21 | 22 | 23 | 24
ByniBHMUTBO
pe3epBHOro
HanipHoro
Tpybonposoay
rocnogapcbko
ekanbHoi s 0.0 00 | 00
262. | xavanauiisinkKHC- | S | 798,41 | 79811 | 0,00 | 000 | 0,00 | 000 | 000 [ 000 | 000 | 79811 0,00 000 | 000 | 0,00 309,05 | 39906 | o [200| %0 | 00 | O
9 po Byn. <]
L‘|epH§'|XOBCI>K0r0 B
M.Kam'aHui-
Moginscbkomy
XMenbHULLKOT
obnacri
Ycboro 3a nignyHkTom 2.6 | 939,89 | 939,89 | 0,00 | 000 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 000 | 000 | 939,89 | 000 | 141,78 | 000 | 141,78 | 399,05 | 399,06 | o |192 | % | %0 | O
Ycboro 3a pozginom i 284563 | 284563 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 284563 | 1905,74 | 141,78 | 0,00 | 141,78 | 399,05 | 2304,80 | 0 | 192 060 060 060
. . -
YCLOro 3a iHBeCTULINHUM | 5401 24 | 534134 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5341,34 | 190574 | 2637,49 | 0,00 | 891,78 | 1399,53 | 3050,03 | & | 54 | %0 | 00 | &
nnaHom © 0 0 <
IMpumiTku:

* CyMH BHTpAT 10 3aX0/laX Ta €KOHOMIUHMH e(eKT BiJ IX BIIPOBaHKEHHS TIPU PO3paxyHKY CTPOKY OKYITHOCTI BpaxoByBaTH Oe3 I1/1B.
** CrItaJIoBi po3paxyHKy €KOHOMIYHOTO €(EKTY BiJl BIPOBA/KCHHS 3aXOJiB BpaxoByBaTH 6e3 [1/IB.

HavaabHuk BUPOOHMYO-TEeXHIYHOIO Bigainy
(TIocaa BiAMOBIIaTPHOTO BUKOHABIIS) (migmuc)
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I'yas [IaBao AnaToJtiiioBuy4

(mpizBuIe, iM's1, 10 GATHKOBI)




